

项目名称：安阳县文化广电体育旅游局全民健身体育器材采购项目

项目编号：安县竞谈采购-2025-31

合 同 书

甲方：安阳县文化广电体育旅游局

乙方：江苏杰威体育设施有限公司

签订日期：2025 年 12 月 25 日



合 同

甲方：安阳县文化广电体育旅游局

乙方：江苏杰威体育设施有限公司

甲、乙双方持河南晟祥招标代理有限公司 2025 年 12 月 25 日签发的安阳县文化广电体育旅游局全民健身体育器材采购项目、采购项目编号：安县竞谈采购-2025-31 项目成交通知书，根据采购文件、响应文件的内容，并经双方协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同所指货物为此次采购的货物，包括（详细注明：品名、品牌、型号、数量、单价、及技术要求），详见附表 1，合同总价款为¥859900 元（大写：捌拾伍万玖仟玖佰元整）。

本合同为固定总价合同，不因人工、材料和设备等价格的波动而影响合同价格。

二、货物质量要求及乙方对质量负责条件和期限：

1、乙方提供的货物是全新的货物，符合《室外健身器材的安全通用要求》（GB19272-2024）国家强制标准、检测标准以及该产品的出厂标准，符合《采购文件》及其修改补充澄清要求且达到乙方响应文件及澄清中的技术标准。

2、质保期：2 年，安全使用寿命 8 年。

三、交货时间、地点、方式：

合同生效后，乙方应于 2026 年 1 月 25 日前将货物带包装送达甲方指定地点，并于 2026 年 2 月 25 日前安装调试完毕（因如暴雨、暴雪、霜冻、连续低温等不可控因素，不具备项目实施条件的经双方协商后时间顺延），具备正常使用及验收条件。

货物运送产生的费用由乙方负责。乙方在交付货物时应向甲方提供货物的使用说明书、合格证书及其他相关的资料。

四、验收程序和要求

1、验收时间：所供货物安装调试结束、具备正常使用及验收条件时，由采购人成立验收工作组负责验收。

2、验收工作组：合同履约验收工作应成立验收工作组专门负责，直接参与该项

目政府采购活动的主要责任人不得作为验收工作的主要责任人。

3、验收报告：验收后，由验收工作组等出具检测验收报告。

五、付款程序：项目验收合格后，付至合同价格的 97%，剩余 3%无质量问题一年后一次性付清。

六、责任和义务

1、甲方的责任和义务

(1) 对乙方供货安装调试工作提供必要的场地、给予必要的协助。

(2) 按时验收、及时支付资金；

(3) 遵守国家法律法规，不得要求乙方虚开发票，不得向乙方索要“好处”、“回扣”、“礼品”，或要求乙方提供合同以外的其他物品或服务；

(4) 对乙方未按合同约定履约在验收报告中注明违约情形和事项，并应及时通知财政部门。属假冒伪劣产品的，同时向工商管理、质量监督等行政执法部门举报。

(5) 其他法律法规规定应尽的义务。

2、乙方的责任和义务

(1) 严格按采购文件要求与响应文件的质量及服务承诺执行，保质、按期履行。保证提供全新正规产品，不得以次充好；提供优质服务，出现故障及时响应、上门维修。

(2) 不得将合同权利义务全部或部分转让给第三人。

(3) 货物验收合格前，对货物和人员的安全负责，应采取安全措施，确保人员、材料、设备和设施的安全，防止货物验收合格前的人身伤害和财产损失。应对其履行合同所雇佣的全部人员的工伤事故承担责任，

(4) 遵守法律、依法纳税

(5) 遵守职业道德和行业规范，坚决杜绝送礼、回扣、报销费用等一切不正当竞争行为和商业贿赂行为；对甲方索要回扣、礼品等违规行为，向当地财政局政府采购监督管理科及相关执法机关举报。

(6) 其他法律法规规定应尽的义务。

七、违约责任：

1、甲方无正当理由拒收货物的，向乙方偿付拒收部分货物款总额 1 % 的违

约金。

2、乙方所交货物的规格型号、技术要求、质量品质等不符合合同规定，甲方有权拒收货物，乙方应负责更换并承担因更换而支付的全部实际费用。因更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理。

3、乙方不能按时交付货物的，乙方向甲方支付未交付部分货物款总额 1 % 违约金。

八、《采购文件》及其修改补充、响应文件及其修改补充澄清均为本合同的组成部分。

九、因货物的质量问题发生争议，由甲方所在地市级技术监督单位进行质量鉴定。

十、因履行本合同发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的依法向人民法院起诉。

十一、合同生效及其它：

本合同经甲乙双方代表签字、加盖公章后生效。本合同一式 4 份，甲乙双方各持 2 份。

甲方：安阳县文化广电体育旅游局

法定代表人（授权代表）：

电话：

开户银行：

账号：

日期：2025 年 12 月 25 日

乙方：江苏杰威体育设施有限公司

法定代表人（授权代表）：

电话：13905259130

开户银行：江苏江都农村商业银行武坚支行

账号：3210881001201000043354

日期：2025 年 12 月 25 日



张燕



详见附表 1:

序号	名称	单位	数量	品牌型号	产地	单价	金额	技术要求
1	双位漫步机	件	69	杰威 JW-67A	江苏	1600	110400	器材尺寸符合《室外健身器材的安全通用要求》(GB19272-2024)要求;外型尺寸:1927mm×567mm×1258mm 1、主要承载立柱采用Φ114×3mm管材,表面经过抛丸喷塑工艺; 2、摆杆与立柱内侧最小距离60mm; 3、踏板的主运动方向和易滑脱方向设置高度30mm、长度大于踏板周长2/3的防滑脱的凸台或护板,凸台顶部棱边全部以2mm的R圆滑过渡; 4、脚踏部位有防滑措施,站立使用的单脚防滑面磨擦系数0.6; 5、摆动部件下缘距地面或底面最小高度85mm; 6、相邻运动的两踏板间的间距110mm; 7、主要承载立柱采用直埋方式,立柱埋地尺寸不会小于500mm;
2	太极腰部按摩器	件	69	杰威 JW-117	江苏	1520	104880	器材尺寸符合《室外健身器材的安全通用要求》(GB19272-2024)要求;外型尺寸:1087mm×1148mm×1330mm 1、主要承载立柱采用Φ114×3mm管材; 2、承载横梁尺寸厚度Φ60×3mm管材; 3、转盘采用钢板整体冲压周边卷边成形直径在Φ440~Φ450mm,转盘轴直径Φ25mm,材料采用45#钢;按摩轮与刚性固定部件最小距离大于30mm,按摩轮长度400mm;按摩轮为ABS材质;

								4、装采用直埋方式，立柱埋地尺寸不会小于 500mm； 5、双人使用，转盘式；按摩轮轴直径为 $\phi 25$ ；
3	上肢牵引器	件	69	杰威 JW-71	江苏	2399	165531	器材尺寸符合《室外健身器材的安全通用要求》（GB19272-2024）要求；外型尺寸 820mm×620mm×2435mm 1、主要承载立柱采用 $\Phi 114 \times 3$ mm 管材； 2、器材活动连接处采用轴承连接，轴承直径 $\phi 30$ mm； 3、采用塑料把套，以增强使用时的舒适度感，手柄端部直径 $\phi 48$ mm；上肢牵引器活动把手（不含柔性部件）质量 600g； 4、器材承受主要载荷的牵索、连接钩环、连接接头的抗拉力 14000N； 5、安装方式：采用直埋式 埋地深度：600mm；
4	背部腿部按摩器	件	69	杰威 JW-109	江苏	1862	128478	器材尺寸符合《室外健身器材的安全通用要求》（GB19272-2024）要求；外型尺寸 806mm×768mm×1525mm 1、主要承载立柱采用 $\Phi 114 \times 3$ mm 管材； 2、主要承载横梁尺寸 $\phi 60 \times 3$ mm 管材；扶手管壁厚 3mm 管材； 3、按摩轮与刚性固定部件最小距离大于 30mm，按摩轮长度 400mm； 4、按摩轮转轴直径 25mm；
5	棋牌桌	件	69	杰威 JW-91	江苏	2800	193200	器材尺寸符合《室外健身器材的安全通用要求》（GB19272-2024）要求；外型尺寸 1600mm×1600mm×730mm 1、主要承载立柱采用 $\Phi 114 \times 3$ mm 管材； 2、主要承载横梁尺寸 20×40×1.5mm； 3、桌面采用不锈钢材质，板材厚

								度 0.8mm，图样及字样蚀刻处理； 4、座位立柱管材规格 $\Phi 76\text{mm} \times 3\text{mm}$ 管材，棋牌桌立柱管材规格 $\Phi 114\text{mm} \times 3.0\text{mm}$ ；
6	压腿架	件	69	杰威 JW-83	江苏	1979	136551	器材尺寸符合《室外健身器材的安全通用要求》（GB19272-2024）要求；外型尺寸 2305mm $\times$ 114mm $\times$ 985mm 1、主要承载立柱采用 $\Phi 114 \times 3\text{mm}$ 管材； 2、主要承载横梁尺寸 $\Phi 42 \times 3.0\text{mm}$ 管材； 3、安装方式：采用直埋式 埋地深度 400mm； 4、安装方式：采用直埋式，主要承载立柱埋地尺寸不会小于 400mm；
7	乒乓球台（室外）	台	7	杰威 JW-8070	江苏	2980	20860	器材尺寸符合《室外健身器材的安全通用要求》（GB19272-2024）要求；外型尺寸 1525mm $\times$ 2740mm $\times$ 913mm 1、主立柱采用 $\Phi 60 \times 3\text{mm}$ 管材。 2、球台尺寸符合国家标准； 3、主要承载结构尺寸厚度 2.0mm 管材； 4、产品特性描述：SMC 板 5、安装方式：预埋式
	合计	大号：捌拾伍万玖仟玖佰元整					¥85990 0 元	